PZU Festiwal Biegowy - Bieg 7 Dolin, 2014-09-06
Dystans: 36km

Mce Nr

1 2117
2 2221
3 1847
4 2242
5 1823
6 1982
7 1969
8 2042
9 2191
10 1848
11 1814
12 2227
13 2131
14 1961
15 2067
16 2048
17 2137
18 254

19 2092
20 2235
21 1899
22 2245
23 1952
24 2241
25 2231
26 1970
27 725

28 2243
29 2224
30 2217
31 1777
32 2193
33 1347
34 1910
35 2181
36 1989
37 1820
38 1964
39 1866
40 2046
41 1176
42 1936
43 1843
44 2002
45 2229
46 2001
47 2085
48 1870
49 1903
50 1929
51 2030
52 2078
53 2007
54 1865
55 1785
56 2238
57 2112
58 1928
59 1801
60 2111
61 2094
62 1753
63 2099
64 2159
65 2106
66 1775
67 2198
68 1975
69 2114
70 2246
71 2178
72 2233
73 2059
74 1931
75 2047
76 2056
77 2020
78 2044
79 2143
80 1978
81 2110
82 1921
83 2932
84 1916
85 1849
86 1787
87 2024
88 2105
89 2148
90 1950

Nazwisko Imie
ROWSZAR RYSZARD
BIELAK DAREK
BRZEZINA MICHAL
SLASKI RADOSEAW
BUCZYNSKI MARIUSZ
SZKARADEK MARIUSZ
CZUBA WOICIECH
URBANCZYK GRZEGORZ
KUJAWSKI BARTOSZ
MROZ PIOTR
LEWANDOWSKI BARTLOMIE]
WOJITAREK JACEK
ABDRASHITOV DIAS
DZIUBAN LUKASZ
CZARNOTA PIOTR
PREDKI MIROSLAW
CHMIELOWIEC TOMASZ
KONIK GRZEGORZ
STANEK PIOTR

SENK ALEKSANDER
LATAWIEC BARTOSZ
MYSLIWIEC PRZEMYSLAW
CZERNIAWSKI PIOTR

BORDA-SIECZKOWSKI JAROSLAW
KRUSZEWSKA-SENK AGNIESZKA

£AKOMSKI TOMASZ
PAWLIKOWSKI PRZEMYSLAW
ELANTKOWSKI PAWEL
ROZAK TOMASZ

PYREK JOANNA

WITEK KATARZYNA
GORECKI PIOTR
SUPINSKA JUSTYNA
PURCHA ROBERT
SWIETACH LUKASZ
GEROWSKI MACIE]
KWIATKOWSKA KINGA
DOMANSKI PATRYK
FUGLEWICZ £UKASZ
TKACZEWSKI PIOTR
ZYSZKOWSKA JUSTYNA
LEZNIAK ALEKSANDER
KOPKOWICZ PIOTR
SAWINSKI JAREK
GRZONKOWSKI JAN
KOCELAK PIOTR
ZOLNIERCZYK STAN
SIKORA TOMASZ
KWIATKOWSKI MICHAEL
BERKOWICZ KRZYSZTOF
MIGACZ JACEK
KOWALCZYK PAWEL
WARCHOLAK £UKASZ
SWIERK SEWERYN
TYSZKA DARIUSZ
KUCZEWSKI PIOTR
SLIWINSKI PAWEL
BIELECKI SLAWOMIR
ZAJAC GRZEGORZ

ZYRA MACIE]

SALA PAWEL

REDDY MIKE

RUDZKI MARCIN
MISZCZAK SZYMON
LESNIAK WOJCIECH
FIECEK PAWEL
BEDNARZ BOGDAN
REICHEL MARCIN
SZAINERT WOITEK
KURACH PAWEL
SLIWINSKA MALGORZATA
FALKOWSKI PIOTR
ULIASZ JERZY

BRYLA KRZYSZTOF
SEAWSKA ANNA
PARSONS ALAN
MATACZYNSKA ANNA
NADOLNA EWA

POREBA EUGENIUSZ
TABASZEWSKA KAROLINA
MALECKI ROBERT
PIETRASIK SLAWOMIR
NOWAK LUKASZ
JANOWSKI BOGDAN
GAS PIOTR

TOMASIAK JAN

BIERLET TOMASZ
PIECYK TOMASZ
WOJITKIEWICZ JAROSEAW
RUSILOWICZ ANDRZE]

www.sts-timing.pl

Miejscowos$é

LIMANOWA
KRAKOW
STRZYZOW
BOLESEAW
NOWY SACZ
MUSZYNA
POZNAN
GORLICE
NOWY SACZ
WARSZAWA

UHERCE MINERALNE
WARSZAWA
PRZYSIEKI
LUBIN
PRZECISZOW
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
RABA WYZNA
ZIMNA WODA
WARSZAWA
JASLO
WARSZAWA
BRAK
ZAKOPANE
ZAKOPANE
KOSCIELISKO
KRAKOW
WARSZAWA-WESOLA
CHORZOW
OLSZTYN
POZNAN

GOSTYN
CHELMIEC
POZNAN
SOSNOWIEC
MIECHOW
KOSCIELISKO
SOBOTKA
SKAWINA
GDANSK
WARSZAWA
TYCHY
KRAKOW
ZABIERZOW
KRAKOW
NOWY SACZ
ZIELONKI K. KRAKOW
SWARZEDZ
KAMIANNA
JANOWICE WIELKIE
WARSZAWA
MIELEC
MIECHOW
KRAKOW
NADARZYN
JASLO
MSZANA DOLNA
BLANDON
KATOWICE
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
ZYWIEC
KRAKOW
WARSZAWA
GARWOLIN
RADOMSKO

BYSTRZYCA KLODZKA
KOSZALIN
CZECHOWICE-DZIEDZI
WARSZAWA

ZABRZE

PIASKI

MIECHOW

ZAKOPANE

NOWY SACZ

KAMIEN

STRZYZOW
WARSZAWA

SKOCZOW

RYTRO

KWASNIOW GORNY
KATOWICE

PODKOWA LESNA
WARSZAWA

Team
L.K.S.Iskra Jaszkowa

KS LIMANOWA FORREST/BESKID

Btekitny Obtok
NJU Strzyzéw

Visegrad Maraton Rytro

ForRun Team
GRUPETTO GORLICE
Visegrad Maraton Rytro

Klub Biegajacych Lesnikdéw
obozybiegowe.pl

ULKS Lipinki

MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM

ObozyBiegowe.pl

ObozyBiegowe.pl
bez spiny team

KW Zakopane/TOPR
Zywczanskie

Ledwo Zipie

Biegowki Wesota
Trail Forces
12tri.pl

TK & DJ

Netbox biega

Visegrad Maraton Rytro
biegi.wlkp

Miechéw

TKN TATRA TEAM
KB Sobétka

Zabierzéw Biega
WB
NIEZRZESZONY

naturalnie Janowice

Wiecej Funku!

lider club
Pagoda Pacers

rehabilitanci.org.pl

Swinki Trzy
Zywcem Zabiegani

L.K.S.Iskra Jaszkowa
Biegnijmy,pl

WITC

Future-Processing Running
Poco Loco Adventure Team
MIECHOW
www.outdoor.org.pl

Zespot Szkét Samochodowych

Visegrad Maraton Rytro

Sales&More Running Team

Rok
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1985
1979
1982
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1988
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1986
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1987
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1985
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1984
1987
1980
1961
1983
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1988
1977
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55213
00:14

02:47
58:56
06:01
59:38
00:47
03:49
03:15
13:25
07:09
12:12
09:04
13:24

13:32
15:18
04:21
16:46
21:38
17:56
16:43
14:43
12:59
19:05
22:07

25:55
23:07
26:47
25:26
14:46
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3319
19:34
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36:21
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Silgils
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37
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:03
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25
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PZU Festiwal Biegowy - Bieg 7 Dolin, 2014-09-06

Dystans: 36km

Mce
91
92
93
94
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96
97
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100
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102
103
104
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107
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112
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114
115
116
117
118
119
120
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133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
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150
151
152
153
154
155
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159
160
161
162
163
164

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Nr
2082
2107
2053
2145
1920
1783
1942
2100
2123
2101
2098
2036
1763
1954
2023
2012
2089
2109
1922
2022
1533
2142
1800
1858
1984
1868
2116
1991
1784
1845
2010
2069
2108
1925
2208
1900
2057
2136
39
2187
2135
2073
1996
2216
733
2063
2091
1930
2062
2213
1805
2153
2250
1894
2192
2113
2234
1890
2214
1891
1765
1834
1919
2247
1987
1985
1966

2032
1895
2043
1853
2027
2055
1937
2205
2060
2090
1802
2133
1840
1911
1889
1939
2000
2086
1904
1962
1974
1965

Nazwisko Imie

KALINOWSKA - MIKOtAJCZUK MARTA

GORYCZKA STEFAN
ZIELONACKI TOMASZ
SOCHACKA ELWIRA
ZWIERUCHO LESZEK
BORONOWICZ IZABELA
KONSTANTYNOWICZ KONRAD
MICHALAK ALEKSANDRA
GORA TOMASZ

RADON MARIUSZ
KOLODZIE] ANDRZE]
BLAJSZCZAK PAWEL
ANDRZEJEWSKI JACEK
ROZALSKI KRZYSZTOF
SWIETOCHOWSKI ARKADIUSZ
UJEK BARTLOMIE]
SMIETANA MIROSEAW
KAWECKI MAREK
BORKOWSKI JERZY
LASOCKI DAWID
FRANCZYK ROBERT
GODLEWSKI BOGDAN
MAZURKIEWCZ MARIUSZ
NADROWSKI TOMASZ
WYBOR TOMASZ
OKRUTNIAK SEAWOMIR
FAFROWICZ KAZIMIERZ
PILEWICZ TOMASZ
GALECKI TOMASZ
KULAKOWSKI PIOTR
SADOWSKI ANDRZE]
TRABINSKI KRZYSZTOF
JAGIELAK JANUSZ
MARCINIEC BOGUSEAW
SUDOL PIOTR
OBARZANOWSKI MICHAL
BOHM JACEK
TOPOLNICKI SLAWOMIR
BOJCZUK PAWEL
KURIATA MARCIN
KOZIOL LUKASZ
SZCZYPCZYNSKA ANNA
LEWICKI KRZYSZTOF
DUTKIEWICZ LESZEK
KOTAS BEATA
STAMPER-GRON MAGDALENA
SZULBORSKI DARIUSZ
PRECIKOWSKI RYSZARD
DOBOSZ LESZEK
KORNAS JAN

MASLANKA TOMASZ
WALASZCZYK SLAWOMIR
KRZYSIEK MARIUSZ
CYMEK SYLWIA
GASINSKI MACIE)
JAGIELLO GRZEGORZ
MATEWSKI DAMIAN
LUTOWSKI WOJCIECH

MORAWSKA -BAYKOWSKA LUDMILA

BAS ANNA

LUBOWICKA ANNA
PYRSCH ZBIGNIEW
HOLOWENKO MARCIN
GARLEWICZ GRZEGORZ
DEMIANOWICZ ANETKA
PALUSZNA ANNA
MAGIERA MAREK
JARAWKA NATALIA
BIERNACKI TOMASZ
LUCZAK BARTOSZ
ADAMSKA PAULINA
KMAK GABRIELA
GAJEWSKI KRZYSZTOF
NIWINSKI GRZEGORZ
POLITOWSKI £tUKASZ
SECZEK MAREK

MITKA MALGORZATA
KACZANOWSKI MARCIN
ZAKRZEWSKI TOMASZ
REMLEIN KATARZYNA
SZEPIELAK MACIE]
KARKOWSKI MIECZYSLAW
PIEKOS RAFAL

BARNAT DARIUSZ
ADAMCZUK MAREK
ZOLNIERCZYK KASIA
KAMZOL ROMAN
JAWORSKA ALEKSANDRA
DUDEK MALGORZATA
HOJKA KAROL

www.sts-timing.pl

Miejscowosé
POZNAN

RAWA MAZOWIECKA
POZNAN
WARSZAWA
PRZESOCIN
RANIZOW
WARSZAWA
POZNAN
STRZYZOW
PRZEMYSL
WARSZAWA
SANDOMIERZ
POZNAN
CZAJOWICE
TARNOW
TARNOW
DOBRCZ
CZESTOCHOWA
RADOM
CIECHANOW
NOWY SACZ
POLKOWICE
KIELCE
WARSZAWA
£ODZ
ZABIERZOW
BRAK
WARSZAWA
WARSZAWA
KONSTANCIN-JEZIORN
POLKOWICE
ZIELONKI
KRAKOW
ZAGORZYCE
BYTOM
KRAKOW
MIKOLOW
TYCHY
CZELADZ
WARSZAWA
MIELEC
WARSZAWA
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRYNICA-ZDRO]
PLOCK
WIELICZKA
POZNAN
WARSZAWA
BYTOM

JASLO
KRAKOW
PIATNICA
CZESTOCHWOA
NISKO
KONSTANCIN-JEZIORN
BYDGOSZCZ
PABIANICE
KRAKOW
TYCHY

TYCHY
PRZESOCIN
KRAKOW
WARSZAWA
CZELADZ
BIELSKO-BIALA
SOSNOWIEC
SANDOMIERZ
SANDOMIERZ
POZNAN
KRYNICA-ZDROJ
ZABIERZOW
USTKA
WARSZAWA
WARSZAWA-WESOLA
WARSZAWA
LUBIN
WOLOMIN
POZNAN
TARNOW
GRODZIEC
BIELSKO-BIALA
WIELICZKA
WARSZAWA
KRAKOW
BABIMOST
WARSZAWA
KRAKOW
GRODZISK WLKP,

Team
Night Runners

LOTTO TEAM
RASP Sport Team Przeglad S
M&L Parchocin Team

Night Runners
ReprezentujSiebie.pl
Fredry 5 - PTC Przemysl|

Fundacja Dlaczego

biegiem radom

Carabus minimalus

MTS Druzyna Szpiku KGHM
Kamrat Team

Wiecej Funku!

£ODZ RUNNING TEAM
PTTK Zabierzéw
L.K.S.Iskra Jaszkowa
Philips Polska

cztapacze
KGHM Druzyna Szpiku

BRAK
40-latek Tychy

Rembertéw Team / Aktywna W
Zabiegani Mielec

Panna Anna Biega

KKSW Krak

AZS AWF KRAKOW MASTERS

TKKF Ptock

KRS TKKF Jastrzab Ruda Sla

K.S.tomzanie

TKKF KOLEJARZ
Korona Pabianice

40-latek Tychy
40-latek Tychy

M&L Parchocin Team
callcenter.pl

Grupa biegowa CHTMO
Harpagan Sosnowiec
ultra beskid sport
Ptomien Sosnowiec

AT TEAM / SANDOMIERZ TEAM
ForRun Team

PTTK ZABIERZOW
K.B. TUPOT Ustka

biegéwki wesota

MTS Druzyna Szpiku KGHM
12tri.pl

PZU SPORT TEAM

run for fun

KB Intrex Poznan

Pigko$ Dream Team

Mission Impossible Team
Klub Biegacza RTV EURO AGD

wksg-wolsztyn

Accenture

BBL Krakoéw, Pedzaca Brygad
Grodziski Klub Biegacza

Rok

1989
1957
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1988
1976
1955
1985
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1984
1954
1986
1970
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1982
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1983
1973
1978
1963
1970
1968
1975
1981
1983
1986
1984
1983
1978
1968
1970
1981
1966
1972
1985
1981
1978
1974
1970
1975
1985
1978
1969
1977
1965
1979
1975
1979
1981
1957
1986
1984
1993
1982
1970
1984
1958
1979
1967
1983
1976
1984
1980
1986
1978
1973
1982
1974
1980
1969
1983
1982
1983
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Wynik
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PZU Festiwal Biegowy - Bieg 7 Dolin, 2014-09-06
Dystans: 36km

Mce
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

Nr
2196
2072
2038
2130
2249
2039
2127
2079
101
1767
1871
2033
2037
2239
2074
2050
2182
1977
2031

Nazwisko Imie
POGON PIOTR

WNUK MICHAL
PIECUCH KAROLINA
ORACZ SYLWIA
DANCISIN VLADIMIR
ZABEK PAWEL
SEONINA IRENEUSZ
BARANSKA CELESTYNA
STYRNA ANNA
TOMECKO JOZEF
SELOBODZIAN ANDRZEJ
ROG MARCIN

PLONKA PAWEL

SLIZ PIOTR

KUBAREK LUKASZ
LIWINSKA KATARZYNA
GOLEBIOWSKI GRZEGORZ
LISIK JUSTYNA
JEDRASZEK MACIE]

www.sts-timing.pl

Miejscowosé

KRAKOW

WARSZAWA
PRZEWORSK

TARNOW

PRESOV
BIELSKO-BIALA
RZESZOW

GLIWICE

KRYNICA ZDROJ
PRESOV

SOKOLOW MALOPOLSKI
MYSLOWICE
ANDRYCHOW
WARSZAWA

KRKOW
SKARZYSKO-KAMIENNA
NOWY SACZ

KRAKOW

PABIANICE

Team
Semper FI Charity Team

Rozbujany Grubas

Zywcem Zabiegani
Krogulce

Accenture

ns runners

MARAS team

Grupa Biegowa Na Zdrowie
Future Processing Running
ZYWCEM ZABIEGANI

ALK ClimBeers
MBANK

Korona Pabianice

Rok

1967
1980
1985
1970
1976
1975
1983
1983
1981
1953
1959
1988
1979
1977
1981
1988
1977
1980
1978

22km
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50:56
48:55
48:21
51:32
47:35
53:16
59:20
02:27
47:58
57:52
46:48
53:24
53:16
54:06
52:30
57:47
59:31
56:30
51:40

Wynik
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:57:45
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

57:19
57:29

58:01
58:11
58:31
58:39
59:01
59:32
00:01
00:05
00:27
01:48
01:58
02:51
03:08
03:19
03:19
04:01
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160
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